
EGERSUND GOLFKLUBB

VAKTLISTE  PROSHOP / KLUBBHUS       

2017 April

Eller du kan ringetil Kari Tendenes 45446990 (koster kr. 350,-)
Får du ikke byttet vakt, eller Kari ikke kan, ring Leif  Sigurd  90059870
Dato  Vakt telefon

31.03.2017 Leif Sigurd Fisketjøn 90059870 16.00 - 19.00 fredag

01.04.2017 Øyvind Sælevik 91167019 09.00 - 12.30 lørdag 50+ Egersund

01.04.2017 John Ivar Nodland 92088449 12.30 - 16.00 lørdag 50+ Egersund

02.04.2017 Ove Noreng 48142564 10.00 - 14.00 søndag

02.04.2017 Kai Andre Nærland 95201240 14.00 - 18.00 søndag

03.04.2017 Frode Fardal 41217874 16.00 - 19.00

04.04.2017  Jarl Aase 95831199 16.00 - 19.00

05.04.2017 Arild Nodland 98041448 16.00 - 19.00

06.04.2017 Ikke vakt  torsdag

07.04.2017 Ikke vakt  fredag

08.04.2017 Gaute Fardal 91331270 09.00 - 12.30 lørdag

08.04.2017 Ron Endresen 47444474 12.30 - 16.00 lørdag

09.04.2017 Signe Svendsen 99151678  10.00 - 14.00 søndag

09.04.2017 Bjørn Sviggum 95160316 14.00 - 18.00 søndag

10.04.2017 Isak Skjelbred 91139632 16.00 - 19.00

11.04.2017 Olav Vølstad 97101662 16.00 - 19.00  

12.04.2017 Torbjørn Lunde 90782467 16.00 - 19.00

13.04.2017  Erik Magnus Hellvik 90703937 10.00 - 14.00 Skjærtorsdag

13.04.2017 Siv Grimsrud 99021022 14.00 - 18.00 Skjærtorsdag

14.04.2017 Nils Arve Nilsen 95024159 10.00 - 14.00 Langfredag

14.04.2017 Irene Hellum 90797746 14.00 - 18.00 Langfredag

15.04.2017 Sigmund Hadland 40096388 09.00 - 12.30 Påskeaften

15.04.2017 Olaf Hovland 90112057 12.30 - 16.00 Påskeaften

16.04.2017 Møyfrid Hellvik 93213920 10.00 - 14.00 1. Påskedag

16.04.2017 Jan Stokkeland 95137679 14.00 - 18.00 1. Påskedag

17.04.2017 Per Olav Sætren 91586165 10.00 - 14.00 2. Påskedag

17.04.2017 Anders Bertelsen Tengesdal 46798136 14.00 - 18.00 2. Påskedag

18.04.2017 Anne Magrethe Ueland 95702622 16.00 - 19.00  

19.04.2017  Leif Sigurd Fisketjøn 90059870 16.00 - 19.00  

20.04.2017 Ikke vakt  torsdag

21.04.2017 Ikke vakt  fredag

22.04.2017 Jan Inge Mong Olsen 92488241 09.00 - 12.30 lørdag

22.04.2017 Dagfinn Seglem 97948792  12.30 - 16.00 lørdag

23.04.2017 Jostein Jensen 91613884 10.00 - 14.00 søndag

23.04.2017 Marianne Gravdal 90721961 14.00 - 18.00 søndag

24.04.2017   Kay Urdal 99243179 16.00 - 19.00

25.04.2017 Bjørn Havsø 93411342 16.00 - 19.00

26.04.2017 Marcus Johansson 94437302 16.00 - 19.00

27.04.2017 Ikke vakt torsdag

28.04.2017 Ikke vakt fredag

29.04.2017 Dagfinn Øglend 45411561 09.00 - 12.30 lørdag 

29.04.2017 Halvar Henning Seglem 94784818 12.30 - 16.00 lørdag

30.04.2017 Astrid Robertson 91716638 10.00 - 14.00 søndag

30.04.2017 Rune Svanes Pedersen 45860102 14.00 - 18.00 søndag

Lurer du på noe vedr. oppgavene i klubbhuset:  Ring Møyfrid Hellvik 93213920
Kan du ikke stille på oppsatt vakt må du bytte med en av de andre på listen.



EGERSUND GOLFKLUBB

VAKTLISTE  PROSHOP / KLUBBHUS       
mai 2017  

Eller du kan ringetil Kari Tendenes 45446990 (koster kr. 350,-)
Får du ikke byttet vakt, eller Kari ikke kan, ring Leif  Sigurd  90059870
Dato  Vakt telefon

01.05.2017 Reidun Tuen Aase 98652485 10.00 - 14.00 1. mai 50+ Ogn a
01.05.2017  Jan Tore Hetland 95870685 14.00 - 18.00 1. mai 50+ Ogna

02.05.2017 Olaf Asbjørnsen 99295304 16.00 - 19.00  

03.05.2017 Petter Egil Seglem 91717350 16.00 - 19.00  

04.05.2017 Ikke vakt    

05.05.2017 Ikke vakt
06.05.2017 Eivind Løyning 97686100 09.00 - 12.30 lørdag Egersund open

06.05.2017 Edvard Rønneberg 91199907 12.30 - 16.00 lørdag Egersund open

07.05.2017 Mia Skandsen  Hovland 48233034 10.00 - 14.00 søndag Egersund open

07.05.2017 Bent Magne Andreassen 93278060  14.00 - 18.00 søndag Egersund open

08.05.2017 Laila Nærland 90167393 16.00 - 19.00  

09.05.2017 Hanna Gudmundson 41211757 16.00 - 19.00  

10.05.2017 Kjell Martin Randa 91331509 16.00 - 19.00

11.05.2017 Ikke vakt   

12.05.2017 Ikke vakt  

13.05.2017 Vigor Larsson 41547265 09.00 - 12.30 lørdag

13.05.2017 Rune Eik 90585279 12.30 - 16.00 lørdag

14.05.2017 Svein Andreassen 45868787 10.00 - 14.00 søndag

14.05.2017 Ingeborg Fardal 93883948 14.00 - 18.00 søndag

15.05.2017 Willads Kydland 90940524 16.00 - 19.00

16.05.2017 Synnøve Svendsen 47623085 16.00 - 19.00

17.05.2017 ikke vakt   

18.05.2017 Ikke vakt    

19.05.2017 Ikke vakt
20.05.2017 Jane Elisabet Fardal 90977294 09.00 - 12.30 lørdag 

20.05.2017 Gaute Hellvik 92404183 12.30 - 16.00 lørdag

21.05.2017 Arne Dirdal 99551381 10.00 - 14.00 søndag

21.05.2017 Karianne Andreassen 90898471 14.00 - 18.00 søndag

22.05.2017 Per Einar Gjermestad 91837057 16.00 - 19.00

23.05.2017 Ivo Andre Akselvoll 93417524 16.00 - 19.00

24.05.2017 Jostein Pedersen 95781047 16.00 - 19.00

25.05.2017 Arne Gudmundson 95787507 10.00 - 14.00 Kr. Himmelfart 50+ Prekestolen

25.05.2017 Kari Svalestad Folland 95894036 14.00 - 18.00 Kr. Himmelfart 50+ Prekestolen

26.05.2017 Ikke vakt  

27.05.2017 Håken Skogly 91718435 09.00 - 12.30 lørdag

27.05.2017 Svein Seglem 90627203 12.30 - 16.00 lørdag  

28.05.2017 Arve Sandve 97741991 10.00 - 14.00 søndag  

28.05.2017 Ole Johan Løyning 92036118 14.00 - 18.00 søndag

29.05.2017 Olav Svendsen 91668097 16.00 - 19.00

30.05.2017  Roger Noreng 93684002 16.00 - 19.00

31.05.2017 Kjell Arne Berentsen 99259565 16.00 - 19.00

 

Lurer du på noe vedr. oppgavene i klubbhuset:  Ring Møyfrid Hellvik 93213920
Kan du ikke stille på oppsatt vakt må du bytte med en av de andre på listen.



EGERSUND GOLFKLUBB

VAKTLISTE  PROSHOP / KLUBBHUS       

 Juni - 2017

Eller du kan ringetil Kari Tendenes 45446990 (koster kr. 350,-)
Får du ikke byttet vakt, eller Kari ikke kan, ring Leif  Sigurd  90059870
Dato  Vakt telefon

01.06.2017 ikke vakt  

02.05.2017 ikke vakt  

03.06.2017 Fartein Fluge 91856575 09.00 - 12.30 Pinseaften

03.06.2017 Sveinung Hetland 90227846 12.30 - 16.00 Pinseaften

04.06.2017 Kristian Kvassheim 91769850 10.00 - 14.00 1. pinsedag

04.06.2017 Terje Tengesdal 98257492 14.00 - 18.00 1. pinsedag

05.06.2017 Martin Tendenes 93259930 10.00 - 14.00 2. pinsedag

05.06.2017 Alfred Stokkeland 47713014 14.00 - 18. 00 2. pinsedag

06.06.2017 Arve Jensen 95802907 16.00 - 19.00

07.06.2017 Tommy Svendsen 90062158 16.00 - 19.00

08.06.2017 ikke vakt  

09.06.2017 ikke vakt  

10.06.2017 Bjarte Svanes Pedersen 45868685 09.00 - 12.30 lørdag

10.06.2017 Thor Ognedal 90063738 12.30 - 16.00 lørdag

11.06.2017 Svenn Inge Nergård 47352832 10.00 - 14.00 søndag

11.06.2017 Øyvind Stornes 47373104 14.00 - 18.00 søndag

12.06.2017 Leif G.B. Skandsen 90047806 16.00 - 19.00

13.06.2017 Kjell Olav Henriksen 95735290 16.00 - 19.00

14.06.2017 Tom Ove Lea 93488264 16.00 - 19.00 

15.06.2017 ikke vakt  

16.06.2017 ikke vakt  

17.06.2017 Mons Bjone 92073487 09.00 - 12.30 lørdag 50+ Randaberg

17.06.2017 Thor Kristian Klepp 47237898 12.30 -16.00 lørdag 50+ Randaberg

18.06.2017 Åge Sørensen 90699863 10.00 - 14.00 søndag

18.06.2017 Egil Seglem 99573415 14.00 - 18.00 søndag

19.06.2017 Øyvind Salvesen 91144685 16.00 - 19.00

20.06.2017 Lars Tore Sviggum 95045160 16.00 - 19.00

21.06.2017 Lars Magne Brekke 98668771 16.00 - 19.00

22.06.2017 ikke vakt   

23.06.2017 ikke vakt  

24.06.2017 Bjørn Ludvig Aarø 90626005 09.00 - 12.30 lørdag

24.06.2017 Gunnar Eriksen 91374511 12.30 - 16.00 lørdag

25.06.2017 Øystein Fardal 97641515 10.00 - 14.00 søndag

25.06.2017 Svenn Inge Nergård 47352832 14.00 - 18.00 søndag

26.06.2017 Frank Kristensen 91375422 16.00 - 19.00

27.06.2017 Else Iversen 97750688 16.00 - 19.00

28.06.2017 Elsa Hovland 91870793 16.00 - 19.00

29.06.2017 ikke vakt  

30.06.2017 ikke vakt

Lurer du på noe vedr. oppgavene i klubbhuset:  Ring Møyfrid Hellvik 93213920
Kan du ikke stille på oppsatt vakt må du bytte med en av de andre på listen.



EGERSUND GOLFKLUBB  

VAKTLISTE  PROSHOP / KLUBBHUS       

 Juli - 2017

Eller du kan ringetil Kari Tendenes 45446990 (koster kr. 350,-)
Får du ikke byttet vakt, eller Kari ikke kan, ring Leif  Sigurd  90059870
Dato  Vakt telefon

01.07.2017 Roger Hansen 95856782 09.00 - 12.30 lørdag 50+ Bærheim 

01.07.2017 Rolf Øiumshaugen 41619582 12.30 - 16.00 lørdag 50+ Bærheim

02.07.2017 Karen Gajhede 91605881 10.00 - 14.00 søndag

02.07.2017 Aud Johanne Nodland 45411561 14.00 - 18.00 søndag

03.07.2017 Dagfinn Øglend 90878596 16.00 - 19.00

04.07.2017 Audun Sviggum 46839670 16.00 - 19.00

05.07.2017 Henrik Hetland 97108245 16.00 - 19.00

06.07.2017 ikke Vakt  

07.07.2017 ikke Vakt  

08.07.2017 GeirØystein Svanes Pedersen 45866667 09.00 - 12.30 lørdag

08.07.2017 Håvard Gløpstad 97572923 12.30 - 16.00 lørdag

09.07.2017 Karl Magne Pettersen 97622633 10.00 - 14.00 søndag

09.07.2017 Tommy Svendsen 90062158 14.00 - 18.00 søndag

10.07.2017 Bente Aase Andreassen 95735624 16.00 - 19.00

11.07.2017 Charles Svendsen 97784664 16.00 - 19.00

12.07.2017 Ernst Aardal 40081597 16.00 - 19.00

13.07.2017 ikke Vakt  

14.07.2017 ikke Vakt  

15.07.2017 Birger Christensen 99531838 09.00 - 12.30 lørdag  

15.07.2017 Geir Lyngheim Olsen 96625752 12.30 - 16.00 lørdag

16.07.2017   10.00 - 14.00 søndag

16.07.2017 Frode Fardal 41217874 14.00 - 18.00 søndag

17.07.2017 John Ivar Nodland 92088449 16.00 - 19.00

18.07.2017 Åge Sørensen 90699863 16.00 - 19.00

19.07.2017 Kai Andre Nærland 95201240 16.00 - 19.00

20.07.2017 ikke Vakt  

21.07.2017 ikke Vakt  

22.07.2017 Jarl Aase 95831199 09.00 - 12.30 lørdag

22.07.2017 Arild Nodland 98041448 12.30 - 16.00 lørdag

23.07.2017 Gaute Fardal 91331270 10.00 - 14.00 søndag

23.07.2017 Ron Endresen 47444474 14.00 - 18.00 søndag

24.07.2017 Signe Svendsen 99151678 16.00 - 19.00

25.07.2017 Bjørn Sviggum 95160316 16.00 - 19.00

26.07.2017 Isak Skjelbred 91139632 16.00 - 19.00 

27.07.2017 ikke Vakt  

28.07.2017 ikke Vakt  

29.07.2017 Olav Vølstad 97101662 09.00 - 12.30 lørdag

29.07.2017 Torbjørn Lunde 90782467 12.30 - 16.00 lørdag

30.07.2017 Edvard Rønneberg 91199907 10.00 - 14.00 søndag
30.07.2017 Siv Grimsrud 99021022 10.00 - 18.00 søndag
31.07.2017 Nils ArveNilsen 95024159 16.00 - 19.00

Lurer du på noe vedr. oppgavene i klubbhuset:  Ring Møyfrid Hellvik 93213920
Kan du ikke stille på oppsatt vakt må du bytte med en av de andre på listen.



EGERSUND GOLFKLUBB

VAKTLISTE  PROSHOP / KLUBBHUS       

aug. - 2017

Eller du kan ringetil Kari Tendenes 45446990 (koster kr. 350,-)
Får du ikke byttet vakt, eller Kari ikke kan, ring Leif Sigurd  90059870
Dato  Vakt telefon

01.08.2017 IreneHellum 90797746 16.00 - 19.00

02.08.2017 Sigmund Hadland 40096388 16.00 - 19.00

03.08.2017 ikke vakt
04.08.2017 ikke vakt  

05.08.2017 Olaf Hovland 90112057 09.00 - 12.30 lørdag

05.08.2017 Møyfrid Hellvik 93213920 12.30 - 16.00 lørdag

06.08.2017 Jan Stokkeland 95137679 10.00 - 14.00 søndag

06.08.2017 Per Olsv Sætren 91586165 14.00 - 18.00 søndag

07.08.2017 Anders Bertelsen Tengesdal 46798136 16.00 - 19.00

08.08.2017 Anne Magrethe Ueland 95702622 16.00 - 19.00

09.08.2017 Leif Sigurd Fisketjøn 90059870 16.00 - 19.00

10.08.2017 ikke vakt  

11.08.2017 ikke vakt  

12.08.2017 Jan Inge Mong Olsen 92488241 09.00 - 12.30 lørdag 50+ Jæren

12.08.2017 Dagfinn Seglem 97948792 12.30 - 16.00 lørdag 50+ Jæren

13.08.2017 Jostein Jensen 91613884 10.00 - 14.00 søndag

13.08.2017 Kay Urdal 99243179 14.00 - 18.00 søndag

14.08.2017 Bjørn Havsø 93411342 16.00 - 19.00

15.08.2017 Marianne Gravdal 90721961 16.00 - 19.00

16.08.2017 Marcus Johansson 94437302 16.00 - 19.00

17.08.2017 ikke vakt
18.08.2017 ikke vakt  

19.08.2017 Dagfinn Øglend 45411561  09.00 - 12.30 lørdag

19.08.2017 Halvar Henning Seglem 94784818 12.30 - 16.00 lørdag

20.08.2017 Astrid Robertson 91716638 10.00 - 14.00 søndag

20.08.2017 Rune Svanes Pedersen 45860102 14.00 - 18.00 søndag

21.08.2017 Reidun Tuen Aase 98652485 16.00 - 19.00

22.08.2017 Jan Tore Hetland 95870685 16.00 - 19.00

23.08.2017 Olaf Asbjørnsen 99295304 16.00 - 19.00

24.08.2017 ikke vakt
25.08.2017 ikke vakt
26.08.2017 Petter Egil Seglem 91717350 09.00 - 12.30 lørdag

26.08.2017 Eivind Løyning 97686100 12.30 - 16.00 lørdag

27.08.2017 Edvard Rønneberg 91199907 10.00 - 14.00 søndag

27.08.2017 Mia Skandsen Hovland 48233034 14.00 - 18.00 søndag

28.08.2017 Bent Magne Andreassen 93278060 16.00 - 19.00

29.08.2017 Laila Nærland 90167393 16.00 - 19.00

30.08.2017 Hanna Gudmundson 41211757 16.00 - 19.00
31.08.2017 ikke vakt  

Lurer du på noe vedr. oppgavene i klubbhuset:  Ring Møyfrid Hellvik 93213920
Kan du ikke stille på oppsatt vakt må du bytte med en av de andre på listen.



EGERSUND GOLFKLUBB

VAKTLISTE  PROSHOP / KLUBBHUS       

Sept. - 2017

Eller du kan ringetil Kari Tendenes 45446990 (koster kr. 350,-)
Får du ikke byttet vakt, eller Kari ikke kan, ring Leif  Sigurd  90059870
Dato  Vakt telefon

01.09.2017 ikke vakt  

02.09.2017 Kjell Martin Randa 91331509 09.00 - 12.30 lørdag

02.09.2017 Vigor Larsson 41547265 12.30 - 16.00 lørdag

03.09.2017 Rune Eik 90585279 10.00 - 14.00 søndag

03.09.2017 Svein Andreassen 45868787 14.00 - 18.00 søndag

04.09.2017 Ingeborg Fardal 93883948 16.00 - 19.00  

05.09.2017 Willads Kydland 90940524 16.00 - 19.00  

06.09.2017 Synnøve Svendsen 47623085 16.00 - 19.00

07.09.2017 ikke vakt  

08.09.2017 ikke vakt  

09.09.2017 Gaute Hellvik 92404183 09.00 - 12.30 lørdag  

09.09.2017 Jane Elisabeth Fardal 90977294 12.30 - 16.00 lørdag

10.09.2017 Per Einar Gjermestad 91837057 10.00 - 14.00 søndag 50+ Sirdal finale

10.09.2017 Karianne Andreassen 90898471 14.00 - 18.00 søndag 50+ Sirdal finale

11.09.2017 Arne Dirdal 99551381 16.00 - 19.00

12.09.2017 Ivo Andre Akselvoll 93417524 16.00 - 19.00

13.09.2017 Jostein Pedersen 95781047 16.00 - 19.00

14.09.2017 ikke vakt  

15.09.2017 ikke vakt  

16.09.2017 Arne Gudmundson 95787507 09.00 - 12.30 lørdag  

16.09.2017 Kari Svalestad Folland 95894036 12.30 - 16.00 lørdag

17.09.2017 Håken Skogly 91718435 10.00 - 14.00 søndag

17.09.2017 Svein Seglem 90627203 14.00 - 18.00 søndag

18.09.2017 Arve Sandve 97741991 16.00 - 19.00

19.09.2017 Ole Johan Løyning 92036118 16.00 - 19.00

20.09.2017 Olav Svendsen 91668097 16.00 - 19.00

21.09.2017 ikke vakt  

22.09.2017 ikke vakt  

23.09.2017 Roger Noreng 93684002 09.00 - 12.30 lørdag

23.09.2017 Kjell Arne Berentsen 99259565 12.30 - 16.00 lørdag

24.09.2017 Fartein Fluge 91856575 10.00 - 14.00 søndag

24.09.2017 Sveinung Hetland 90227846 14.00 - 18.00 søndag

25.09.2017 Kristian Kvassheim 91769850 16.00 - 19.00

26.09.2017 Terje Tengesdal 98257492 16.00 - 19.00

27.09.2017 Martin Tendenes 93259930 16.00 - 19.00

28.09.2017 ikke vakt  

29.09.2017 ikke vakt
30.09.2017 Alfred Stokkeland 47713014 09.00 - 12.30 lørdag
30.09.2017 Arve Jensen 95802907 12.30 - 16.00 lørdag

Lurer du på noe vedr. oppgavene i klubbhuset:  Ring Møyfrid Hellvik 93213920
Kan du ikke stille på oppsatt vakt må du bytte med en av de andre på listen.



EGERSUND GOLFKLUBB

VAKTLISTE  PROSHOP / KLUBBHUS       

Okt. - 2017

Eller du kan ringetil Kari Tendenes 45446990 (koster kr. 350,-)

01.10.2017 Bjarte Svanes Pedersen 45868685 10.00 - 13.00 søndag

01.10.2017 Thor Ognedal 90063738 13.00 - 16.30 søndag

07.10.2017 Frode Nærland 95939340 09.00 - 12.30 lørdag    

07.10.2017 Øyvind Stornes 47373104 12.30 - 16.00 lørdag

08.10.2017 Leif G.B. Skandsen 90047806 10.00 - 13.00 søndag

08.10.2017 Tom Ove Lea 93488264 13.00 - 16.30 søndag

14.10.2017 Mons Bjone 92073487 09.00 - 12.30 lørdag 

14.10.2017 Thor Kristian Klepp 47237898 12.30 - 16.00 lørdag

15.10.2017 Åge Sørensen 90699863 10.00 - 13.00 søndag

15.10.2017 Egil Seglem 99573415 13.00 - 16.30 søndag

21.10.2017 Øyvind Salvesen 91144685 09.00 - 12.30 lørdag

21.10.2017 Lars ToreSviggum 95045160 12.30 - 16.00 lørdag

22.10.2017 Lars Magne Brekke 98668771 10.00 - 13.00 søndag

22.10.2017 Bjørn Ludvig Aarø 90626005 13.00 - 16.30 søndag

28.10.2017 Gunnar Eriksen 91374511 09.00 - 12.30 lørdag

28.10.2017 Øystein Fardal 97641515 12.30 - 16.00 lørdag

29.10.2017 Svenn Inge Nergård 47352832 10.00 - 13.00 søndag

29.10.2017 Frank Kristensen 91375422 13.00 - 16.30 søndag

Lurer du på noe vedr. oppgavene i klubbhuset:  Ring Møyfrid Hellvik 93213920
Kan du ikke stille på oppsatt vakt må du bytte med en av de andre på listen.




